UBND QUẬN LIÊN CHIỂU

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN LƯƠNG BẰNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TTHCSNLB Liên Chiểu, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch kiểm tra cuối kì I

Năm học 2024-2025
______________

Căn cứ Kế hoạch số 203/TTHCSNLB ngày 02 tháng 12 năm 2024 của

Trường trung học cơ sở Nguyễn Lương Bằng về kế hoạch tổ chức kiểm tra cuối kì

I năm học 2024-2025;

Căn cứ tình hình thực tế hiện nay, Trường trung học cơ sở Nguyễn Lương

Bằng điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch kiểm tra cuối kì I năm học 2024-2025 như

sau:

1. Điều chỉnh thời gian kiểm tra cuối kì I năm học 2024-2025

- Ngày 26/12 kiểm tra môn Ngữ văn và tiếng Anh;

- Ngày 27/12 kiểm tra môn Toán và phân môn Lịch sử;

- Ngày 28/12 kiểm tra phân môn Địa lí và môn Khoa học tự nhiên;

- Các môn còn lại kiểm tra theo thời khoá biểu từ ngày 23/12/2024 đến hết

ngày 03/01/2025;

Lưu ý: Không bố trí quá 02 môn kiểm tra trong 01 buổi/lớp. Không tổ chức

kiểm tra vào ngày 24, 25/12/2024.

2. Điều chỉnh thời gian chấm, trả bài và cập nhật điểm

- Ngày 31/12/2024: Hoàn thành chấm và ráp phách các môn kiểm tra tập

trung;

- Ngày 07/01/2025: Hoàn thành trả bài cho học sinh và cập nhật điểm.

Trên đây là Thông báo điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch kiểm tra cuối kì I,

năm học 2024-2025 của Trường THCS Nguyễn Lương Bằng. Đề nghị Tổ trưởng

chuyên môn và các bộ phận có liên quan triển khai thực hiện. Trong quá trình

thực hiện nếu có vướng mắc cần báo ngay cho Ban giám hiệu để kịp thời chỉ đạo

giải quyết./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT (để báo cáo);

- HT, PHT, TTCM;

- Y tế, Thư viện, TPT Đội;

- Niêm yết phòng GV;

- Lưu: VT, PHT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Hiển

Phụ lục

LỊCH KIỂM TRA CUỐI KÌ I NĂM HỌC 2024-2025

 (Kèm theo Thông báo số      /TB-TTHCSNLB ngày 04/12/2024 của Trường THCS

Nguyễn Lương Bằng)

THỜI

GIAN

MÔN HỌC

BUỔI SÁNG BUỔI CHIỀU

Thứ Năm

26/12/2024

NGỮ VĂN 7, 9

Thời gian làm bài: 90 phút

Từ  7g30 ÷ 9g00

NGỮ VĂN 6, 8

Thời gian làm bài: 90 phút

Từ 13g30 ÷ 15g00

TIẾNG ANH 7, 9

Thời gian làm bài: 60 phút

Từ 9g45 ÷ 10g45

TIẾNG ANH 6, 8

Thời gian làm bài: 60 phút

Từ 15g45 ÷ 16g45

Thứ Sáu

27/12/2024

TOÁN 7, 9

Thời gian làm bài: 90 phút

Từ  7g30 ÷ 9h00

TOÁN 6, 8

Thời gian làm bài: 90 phút

Từ 13g30 ÷ 15g00

LỊCH SỬ 7, 9

Thời gian làm bài: 45 phút

Từ 9g45 ÷ 10g30

LỊCH SỬ 6, 8

Thời gian làm bài: 45 phút

Từ 15g45 ÷ 16g30

Thứ Bảy

28/12/2024

ĐỊA LÍ 7, 9

Thời gian làm bài: 45 phút

Từ 7g30 ÷ 8g15

ĐỊA LÍ 6, 8

Thời gian làm bài: 45 phút

Từ 13g30 ÷ 14g15

KHOA HỌC TỰ NHIÊN 7

Thời gian làm bài: 60 phút

Từ 9g00 ÷ 10g00

KHOA HỌC TỰ NHIÊN 6

Thời gian làm bài: 60 phút

Từ 15g00 ÷ 16g00

KHOA HỌC TỰ NHIÊN 9

Thời gian làm bài: 90 phút

Từ 9g00 ÷ 10g30

KHOA HỌC TỰ NHIÊN 8

Thời gian làm bài: 90 phút

Từ 15g00 ÷ 16g30

Các môn còn lại kiểm tra theo thời khóa biểu từ ngày 23/12/2024 đến

ngày 03/01/2025.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T13:36:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hồng Hiển<hiennh3@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T13:56:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG<nguyenluongbangqlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T13:57:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG<nguyenluongbangqlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T13:58:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN LƯƠNG BẰNG<nguyenluongbangqlc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!